
Uchwała nr 658/225/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 maja 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie „Zasad i trybu postępowania w zakresie 
finansowania z budżetu Województwa Mazowieckiego zadań określonych  
w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 5 ust. 3 i art. 22c ust. 1 ustawy z dnia 3 lutego  
1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1161 oraz z 2020 r.  
poz. 471), w związku z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1578/82/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 listopada 2019 r. 
w sprawie „Zasad i trybu postępowania w zakresie finansowania z budżetu Województwa 
Mazowieckiego zadań określonych w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych” zmienionej 
uchwałą nr 1526/170/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 października 2020 r., 
załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
„Zasady i tryb postępowania w zakresie finansowania z budżetu Województwa Mazowieckiego 
zadań określonych w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych” w brzmieniu nadanym 
niniejszą uchwałą stosuje się do umów zawartych począwszy od 4 maja 2021 r. oraz wniosków 
złożonych w naborze na rok 2021. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie „Zasad i trybu postępowania w zakresie finansowania z budżetu Województwa Mazowieckiego zadań określonych  w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


